[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.06.2018
	г. Зеленогорск
	№ 56-296р

	О согласовании установки памятного камня на Кедровой аллее имени Казаченко Валентина Григорьевича

В целях увековечения памяти Казаченко Валентина Григорьевича, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке установки памятников, мемориальных досок и иных монументальных произведений на территории города Зеленогорска, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.11.2017 № 45-254р, учитывая протокол заседания общественной комиссии по установке памятников, мемориальных досок и иных монументальных произведений на территории города Зеленогорска от 29.03.2018 № 1, протокол совместного заседания постоянной комиссии по местному самоуправлению, правовым вопросам и безопасности населения и постоянной комиссии по муниципальной собственности и вопросам ЖКХ от 10.04.2018 № 21, постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 25.05.2018 № 96-п «О присвоении наименований элементу планировочной структуры и элементу улично-дорожной сети, расположенных в парковой зоне обводненных карьеров», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Согласовать установку памятного камня в целях увековечения памяти Почетного гражданина города Зеленогорска Казаченко Валентина Григорьевича на Кедровой аллее имени Казаченко Валентина Григорьевича.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                            П.Е. Корчашкин